BVE 型截止式换向阀
产品文档
D 7921
08-2023  -1.6 zh
工作压力 pmax：
流量 Qmax：
500 bar
300 l/min

BVE 3 型螺旋插装阀
励磁系统： 公插头：
型号 订货号 型号 订货号
G 12、L 12、X 12 4704 8702-00 G .. 6217 0002-00
G 24、L 24、X 24 4704 8703-00 L .. 6217 8024-00
G 48、X 48 4704 8704-00 WG .. 6217 6002-00
G 72、X 72 4704 8765-00 L5K .. 6217 8088-00
G 80、X 80 4704 8705-00
WG 110、X 98、
G 98、L 98
4704 8735-00
WG 230、X 205、
G 205、L 205
4704 8739-00
S 24 4704 8731-00
DT 24 4704 4077-00
电磁铁
AMP 24 4704 4059-00
密封组件（O 型圈）：DS 7921-3
HAWE Hydraulik SE D 7921 - 08-2023 - 1.6 51/53
BVE 5 型螺旋插装阀
励磁系统： 公插头：
型号 订货号 型号 订货号
G ..
L ..
WG ..
6217 0002-00
6217 8024-00
6217 6002-00
G 12、L 12、X 12 4704 4097-00
G 24、L 24、X 24 4704 4057-00
WG 110、G 98、
L 98、X 98
4704 4060-00
电磁铁
WG 230、G 205、
L 205、X 205
4704 4098-00
密封组件（O 型圈）：DS 7921-5
防旋转装置规格 1
订货号
防旋转装置 BVE 1- ..EX.. 3407 4848-00
圆柱头螺栓 ISO 4762 M4x50-12.9-GEOMET500
防旋转装置规格 5
订货号
防旋转装置 BVE 5
（第 1 - 3 部份全部）
6801 3964-01
1 防旋转装置 3407 4352-00
2 楔形锁紧垫圈 DIN 25001-M6
3 圆柱头螺栓 ISO 4762 M6x16-A2-70
盲板
订货号
盲板 BVE 1 R(S) - P 3407 1228-00
52/53 D 7921 - 08-2023 - 1.6 HAWE Hydraulik SE
D
 7
92
1
08
-2
02
3-
1.
6
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | P.O. Box 11 55 | 85605 Aschheim |
Gemany
电话 +49 89 379100-1000 | info@hawe.de | www.hawe.com
hawe.com/contact
参考
其它结构形式
■ EM、EMP 型截止式换向阀: D 7490/1
■ BVG 1 和 BVP 1 型截止式换向阀： D 7765
■ NBVP 16 型截止式换向阀: D 7765 N
■ BVE 1F 型截止式换向阀: D 7921 F
■ VP 型截止式换向阀: D 7915
■ ROLV 型截止式换向阀: D 8144